
PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 05/08/2019

Repertorio: ABI-01956 Data consegna: 02/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEL PASSETTO, 34
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.62 P.27  UI.2

Delibera: N. 1
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ISTITUTO DI CREDITO (FUNZIONE
C6) U.I. 2 AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' FIORENTINO VIA DEL PASSETTO N. 34,
RICHIESTA DAL SIGNOR MINI GERMANO. (RIF. CON/10143)

Repertorio: ABI-01969 Data consegna: 12/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PIANA, 119
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.496 S.1 UI.1

Delibera: N. 2
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) AL
PIANO TERRA (F. 42 PART. 496 SUB. 1) IN LOCALITA'  SAN MARINO VIA PIANA  N. 119,
RICHIESTA DAI SIGNORI COLOMBARI PIER MARINO E SARTINI ANNA RITA. (RIF.
CON/9761)

Repertorio: ABI-01950 Data consegna: 25/06/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DEGLI ANGARIARI, 25
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.58 S.50 UI.45

Delibera: N. 3
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER COMMERCIO ALL'INGROSSO
(FUNZIONE D5) CON ADIACENTI DEPOSITI (FUNZIONE D10) AL PIANO TERRA, IN
LOCALITA' FALCIANO STRADA DEGLI ANGARIARI N. 25, RICHIESTA DALLA BANCA
AGRICOLA COMMERCIALE ISTITUTO BANCARIO SAMMARINESE S.P.A. (RIF. AUT/1214)

Repertorio: ABI-01811 Data consegna: 05/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CA' DEI LUNGHI, 117
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.21 P.592 S.1 S.2

Delibera: N. 4
VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) AL PIANO TERRA (F.21 PART.592
SUB.1-2), IN LOCALITA' CAILUNGO VIA CA' DEI LUNGHI N. 117, RICHIESTA DALLA
SIGNORA DA SILVA ERENI MARIA. (RIF. CON/6727)

Repertorio: ABI-01535 Data consegna: 28/06/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: CONTRADA SANTA CROCE, 16
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.280 S.6 UI.2

Delibera: N. 5

1/4



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 05/08/2019

SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 2
AL PIANO PRIMO CON ANNESSO SOTTOTETTO (FUNZIONE A3), IN LOCALITA'  SAN
MARINO CONTRADA SANTA CROCE N. 18, RICHIESTA DAL SIGNOR VENTURINI MARIO
LAZZARO. (RIF. SDF/1059)

Repertorio: ABI-01534 Data consegna: 28/06/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: CONTRADA SANTA CROCE, 16
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.280 S.1 UI.1

Delibera: N. 6
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 1
AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' SAN MARINO CONTRADA SANTA CROCE N. 16, RICHIESTA
DAL SIGNOR VENTURINI MARIO LAZZARO. (RIF. SDF/1059)

Repertorio: ABI-01668 Data consegna: 12/11/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA DEL BANDO, 18
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.308 S.10

Delibera: N. 7

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 20 PARTICELLA N.308 SUB.
10, 11, 12 POSTA AL PIANO PRIMO, SITA IN VIA DEL BANDO N.18 – BORGO MAGGIORE,
RICHIESTA DAI SIGNORI AMICI ALFREDO E MERLO VIVIANA. (RIF. AUT/1083)

Repertorio: ABI-01955 Data consegna: 01/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA GINO GIACOMINI, 13
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.40 P.348 S.14 S.19 UI.14

Delibera: N. 8
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "14" POSTA AL PIANO SECONDO SOTTOSTANTE (FOGLIO 40 PART.
N.348 SUB. 14) E RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO QUARTO
SOTTOSTANTE (SUB. 19), SITA IN VIA GINO GIACOMINI N.13 - CITTA' DI SAN MARINO,
RICHIESTA DAL SIGNOR NANNI GIAN CARLO. (RIF. SDF/1296)

Repertorio: ABI-01974 Data consegna: 19/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA TERZA GUALDARIA, 71
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.1231 S.10 UI.3

Delibera: N. 9
VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DAL TECNICO INCARICATO IN DATA 01/08/2019, SI
ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE PRATICA.
(RIF. CON/8210)

Repertorio: ABI-01952 Data consegna: 26/06/2019

2/4



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 05/08/2019

Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA QUINTA GUALDARIA, 322
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.48 P.369

Delibera: N. 10
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 48 PART. N.369, POSTA AL
PIANO TERRA, PRIMO E SOTTOTETTO, SITA IN STRADA QUINTA GUALDARIA N.322 - LOC.
FAETANO, RICHIESTA DALLA SIGNORA MULARONI DONATELLA. ( RIF. CSS/456).

Repertorio: ABI-01979 Data consegna: 24/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA A. CERCIGNANI, 2
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.13 P.225 S.5 S.15 UI.B

Delibera: N. 11
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "B" (FOGLIO 13 PART. N.225 SUB. 5), POSTA AL PIANO PRIMO, E
ANNESSO POSTO AUTO DI PERTINENZA AL PIANO INTERRATO (SUB. 15), SITA IN VIA
ANTONIO CERCIGNANI N.2 - DOMAGNANO, RICHIESTA DALLA SIGNORA BRANDINELLI
SANDRA. (RIF. AUT/1224).

Repertorio: ABI-01970 Data consegna: 15/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA RIVO FONTANELLE, 183
ACQUAVIVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.16 P.6 S.1 S.2

Delibera: N. 12
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 16 PART. N.6 SUB. 1, POSTA
AL PIANO PRIMO SEMINTERRATO, TERRA E PRIMO, ED ANNESSA AUTORIMESSA DI
PERTINENZA (SUB. 2) AL PIANO SEMINTERRATO, SITA IN VIA RIVO FONTANELLE N.183 -
ACQUAVIVA, RICHIESTA DALLA SIGNORA ZAVOLI ELVEZIA. (RIF. UDT/35).

Repertorio: ABI-01976 Data consegna: 22/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI VILLANOVIANI, 3 / b
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.103, F.42 P.110

Delibera: N. 13
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA AL FOGLIO 42 PART. NN. 103-110, SITA IN VIA DEI
VILLANOVIANI N.3/B - CITTA' DI SAN MARINO, RICHIESTA DALLA SIGNORA RICCI EMILIA.
(RIF. SDF/1326).

Repertorio: ABI-01912 Data consegna: 20/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: CONTRADA DEI MAGAZZENI, 18
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.288 S.6 S.3 UI.1

3/4



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 05/08/2019

Delibera: N. 14
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 42 PARTICELLA N.288 SUB.
3, 6 POSTA AL PIANO I E II SOTTOSTANTE, SITA IN CONTRADA DEI MAGAZZENI N.18 –
SAN MARINO, RICHIESTA DAI SIGNORI PALMI SUSANNA, FELICI FEDERICO, FELICI FABIO.
(RIF. CON/10042)

Repertorio: ABI-01940 Data consegna: 14/06/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI PACERI, 98
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.312 S.15 UI.24

Delibera: N. 15
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 1 PARTICELLA N.312 SUB.
15 POSTA AL PIANO MANSARDA, SITA IN VIA DEI PACERI N.98 – FALCIANO, RICHIESTA
DAL SIGNOR ZANGHERI DANIELE. (RIF. CSS/28)

Repertorio: ABI-01904 Data consegna: 14/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI BOSCHETTI, 54
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.298 S.2 UI.3

Delibera: N. 16
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 30 PARTICELLA N.298 SUB.
2 POSTA AL PIANO PRIMO, SITA IN VIA DEI BOSCHETTI N.54 – BORGO MAGGIORE,
RICHIESTA DALLA SIGNORA PODESCHI PASQUINA. (RIF. SDF/1288)

4/4


